Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены

полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 июля 2020 года                        №163/683

О регистрации уполномоченного представителя Башкортостанского

регионального отделения  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений

Сейтяковский, Ялангачевский сельсоветы муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва

13 сентября 2020 года.

 Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную

комиссию муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

для регистрации уполномоченного представителя Башкортостанского

регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений Сейтяковский,

Ялангачевский сельсоветы муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва     13 сентября 2020 года, в

соответствии со статьями 24, 25 и 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

Республики Башкортостан решила:

 1. Зарегистрировать Ахтариева Максима Павловича уполномоченным

представителем Башкортостанского регионального отделения политической

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» на дополнительных выборах депутатов Советов

сельских поселений Сейтяковский, Ялангачевский сельсоветы двадцать восьмого

созыва муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

13 сентября 2020 года

 2. Направить настоящее решение в Башкортостанское региональное

отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                С.А.Биктубаев

Секретарь  территориальной      Р.Х.Хаматнурова

избирательной комиссии